[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   НОВОСЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО   РАЙОНА

от  12.08.2014

                                 №   86
пос. Глубокий

О формировании фондов капитального ремонта

многоквартирных домов на счете регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации частью 4 статьи 12.1 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что фонды капитального ремонта многоквартирных домов, собственники помещений в которых до 1 июля 2014 года не выбрали и (или)  не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта, формируются на счете регионального оператора.
2. Главном специалисту администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Н.В.Вукерт до 7 августа 2014 года обеспечить направление копии настоящего постановления некоммерческой организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов», а так же направление выписки из настоящего постановления собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (www.novoselsk.ru).
4. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Свет маяков».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Н.В.Вукерт.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосельского сельского поселения
Новокубанского района                                                                  А.Е.Колесников
_1294321296.bin